様式第 2号(第 3条関係)

企業立地奨励金交付申請書

年  月  日

石川町長 塩田 金次郎 様

所在地(住所)

事業者 名   称

代表者氏名            印

石川町企業立地促進条例(平成 20 年石川町条例第 14 号)第 5 条第 1 項の規定により、奨

励金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

工 場 等 名

主 要 製 品 名

操業開始年月日 年  月  日 操業

固

定

資

産

① 土 地

敷 地 面 積 取 得 価 格 課 税 標 準 額 税 額

㎡ 円 円 円

② 建 物

延 床 面 積 取 得 価 格 課 税 標 準 額 税 額

㎡ 円 円 円

③
償 却

資 産

資 産 数 量 取 得 価 格 課 税 標 準 額 税 額

 円 円 円

投 下 固 定

資 産 総 額

取得価格合計 固定資産税額合計

円 円

従 業 員 数

男 女 合 計
うち 1年以上雇用

している従業員数

人 人 人 人

交 付 申 請 額
円

担当者職氏名
                ＴＥＬ

                ＦＡＸ

整 理 番 号

1 固定資産における各欄については、附表 1の各合計から従業員数における各欄にあって

 は、附表 2から転記すること。

2 添付書類

 ア 土地登記簿謄本

 イ 土地売買契約書の写し

 ウ 地積測量図

 エ 建物登記簿謄本

 オ 建築確認通知書の写し及び検査済証の写し

 カ 設計図(平面図、立面図、案内図等)

 キ 商業登記簿謄本(個人事業者で商業登記をしていない者にあっては、住民票の写し)

 ク 定款又は規約(法人事業者に限る)

 ケ 会社概要書等事業の概要を示す書類

 コ 申請時における過去 2年間の経営状況を証する書類

 サ 従業員の住所、氏名及びこれらの者について継続して 1年以上雇用していたことを

証する書類

 シ 雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し

 ス 償却資産申告書及び種類別明細書(償却資産台帳)の写し